
開催日 2023年9月4日（月）

開催場所 札幌エルムカントリークラブ（西コース）

順位 スコア

1 410

2 418

3 429

4 431

5 432

6 432

7 433

8 434

9 436

10 441

11 447

12 447

13 451

14 459

15 459

16 460

17 461

ベストスコア ７９　S

宝田　 勝代 （札幌南GCB）

鹿 部 CC

　　2023年度（第20回）全道女子シニアクラブ対抗親善競技

倶楽部名

札 幌 南 GC A

羊 ケ 丘 CC

ハッピーバレーGC札幌

札 幌 エ ル ム CC A

真 駒 内 CC

滝 の CC

札 幌 芙 蓉 CC

札幌 リージ ェ ン ト GC

札 幌 南 GC B

旭 川 国 際 CC

ク ラ ー ク CC

新 奈 井 江 CC

エ ム ア ー ル 茨 戸 CC

シャ トレーゼ CC石狩

エ ミ ナ GC

札 幌 エ ル ム CC B


